РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИТОБОЛЬНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 декабря 2024 года  № 511
с. Глядянское

	О внесении изменений в постановление Администрации Притобольного муниципального округа от 23 сентября 2024 года № 365 «О муниципальной программе Притобольного муниципального округа Курганской области «Развитие муниципальной службы в Притобольном муниципальном округе Курганской области» на 2025 – 2027 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей          35 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Администрация Притобольного муниципального округа Курганской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Притобольного муниципального округа от 23 сентября 2024 года № 365 «О муниципальной программе Притобольного муниципального округа Курганской области «Развитие муниципальной службы в Притобольном муниципальном округе Курганской области» на 2025 – 2027 годы» следующие изменения:
1) в преамбуле постановления слова «постановлением Правительства Курганской области от 14 января 2021 года № 1 «О государственной программе Курганской области «Развитие государственной гражданской службы Курганской области и муниципальной службы в Курганской области»,» исключить;
2) в разделе III приложения к постановлению абзац третий исключить;
3) в таблице раздела IX приложения к постановлению слова «лиц, замещающих высших должностных лиц Администрации» заменить словами «лиц, замещающих высшие должности муниципальной службы в Администрации»;
4) в разделе IX приложения к постановлению слова «2027 год – 200 тыс. руб.» заменить словами «2027 год – 20 тыс. руб.».
2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте Администрации Притобольного муниципального округа в информационно-коммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Притобольного муниципального округа Курганской области – руководителя аппарата Администрации Притобольного муниципального округа Курганской области.

Временно исполняющий полномочия Главы
Притобольного муниципального округа Курганской области                                         Ф.Р. Ахметов

Исп. Кузьмина С.В.
Тел. 42-89-86 (доб.223)
Разослано по списку (см. оборот)